
1　入札・契約状況

入　札 ・ 契　約　状　況　調　書

工 事 名  令和４年度三沢飛行場周辺地区除草等工事（第１工区）工 事 以下に掲げる工事を行う。
下刈 12.66ha、除草 173.07ha、搬出 29.52ha、巡視
182.31ha、清掃 30.48ha入札方式  一般競争入札 工事場所  青森県三沢市 概 要

入 札 日  令和4年5月16日 種　　別  土木一式又は造園 工 期  令和4年5月20日～令和5年3月24日

第　回入札　

備　　　考入札金額
順位

入札金額
順位

彦建設(株) 5420001011734 53,800,000 1

業　　者　　名
（商号又は名称）

法人番号

第１回入札 第　回入札　

入札金額
順位

(円・税抜) (円・税抜) (円・税抜)

落札

関向建設(株) 9420001011061 54,500,000 2

(株)みちのく庭園 6420001006667 55,120,000 3

田中建設工業(株) 5420001011073 55,200,000 4

1420001006374

東北建設(株) 8420001011723 55,500,000 5

(株)大阪 7420001010981 55,700,000 6

756,000,000

環境緑花工業(株) 9420001005708 56,500,000 8

附田建設(株) 3420001011785 57,000,000 9

予 定 価 格 　￥ 62,719,985 (税込)　　( ￥ 57,018,169 (税抜))

調 査 基 準 価 格   ￥ 57,482,867（税込）　（ ￥ 52,257,152（税抜))

契 約 業 者 名
名称等 彦建設(株)

住　所 青森県上北郡東北町字往来ノ上７９

　第１回辞退

契 約 金 額 　￥ 59,180,000 (税込)　　( ￥ 53,800,000 (税抜))

(株)佐々木建設工業 5420001002304

(株)根城グリーン建設


